Endschiessen 2020

Rangliste Wyberstich

Endschiessen 2020

Rangliste Duo-Stich

Endschiessen 2020

Rangliste Multiplikator-Stich

Bei Punktgleichheit gilt der hthere Streichschuss
Dann der héhere Jahrgang
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CoNoOrODE

Name

Hagmann Maria
Scherrer Heidi
Knaus Ruth
Schiess Tamara
Fischer Elisabeth
Gisler Corina
Zahner Rita
Rickli Martina
Sennhauser Heidi

JG Waffe Resultat

94
53
51
83
49
90
66
88
65

Duobildung nach Auslosung

Bei Punktgleichheit gilt das héhere Einzelresultat

Bei ungerader Teilnehmerzahl wird der zuletzt Ausgeloste mit sich selbst addiert

Duo- Einzel-

Streichschisse Rang Rang Duo

Std. 58 9 9 8 8 1. 2. Berger Thomas
90 56 9 9 8 7 5. Gisler Christian
90 56 9 8 7 7

90 56 8 8 7 6 2. 1. Fischer Toni

90 52 7 7 6 5 12. Géamperle Kevin
90 51 7 6 3 3

90 50 8 8 7 7 3. 3. Zahner Roger
920 48 7 6 4 3 9. Hagmann Erich
90 47 6 6 5 5

. Zogg Florian
10.  Scherrer Heidi

. Frick Christoph
13.  Bchler Urs

. Scherrer Franz
17. Riedener Hans

Zogg Heinz
16. Zahner Hans

Schiess Tamara
15.  Demmel Roman

. Hagmann Maria
20. Rdssler Beni

10. 19. Demmel Lukas
21.  Frick Jakob

11. 18.  Urech Thomas
22.  Forg Adrian

JG

92
85

47
87

71
53

46
53

87
67

48
51

53

83

89

94
44

84
70

58

Einzel-

Duo-

Waffe Resultat Resultat

Std
90

FW
Std

Std
Std.

FW
90

Std
Std

57-03
90

FW
Std

90
90

Std.

90

Std

Kar
90

561 -
541

564 -
520

552 -
527

546 -
525

534 -
510

540 -
498

521 -
502

510 -
508

528 -
489

492 -
475

498 -
459

1102

1084

1079

1071

1044

1038

1023

1018

1017

967

957

Bei Punktgleichheit gilt der tiefere Jahrgang

Rang Name JG Waffe Resultat
1. Hagmann Erich 53 Std. 1417
2. Zogg Florian 46 FW 1405
3. Berger Thomas 92 Std 1393
4. Buchler Urs 67 Std 1384
5. Demmel Lukas 84 90 1378
6. Schiess Tamara 83 90 1374
7. Hagmann Maria 94 Std. 1374
8. Gamperle Kevin 87 Std 1368
9. Demmel Roman 89 90 1354

10. Fischer Toni 47 FW 1341
11. Urech Thomas 58 Kar 1335
12. Frick Christoph 87 Std 1303
13. Zogg Heinz 53 FW 1283
14. Scherrer Heidi 53 90 1264
15. Zahner Roger 71 Std 1246
16. Gisler Christian 85 90 1237
17. Scherrer Franz 48 57-03 1236
18. Rossler Beni 44 90 1223
19. Forg Adrian 89 90 1204
20. Schénenberger Jan 2000 90 1204
21. Zahner Hans 40 Std 1198
22. Riedener Hans 51 90 1151
23. Tanner Dominik 87 90 1136
24, Frick Jakob 70 Std 948
25. Schmidt Fabian 92 90 385



